Prefeitura Municipal de Wenceslau Braz - CNPJ
Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 05/2003

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Obrigacoes Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

: 18.026.013/0001-03

No MAas

5.168,45
2.626,37
364,36
52.150,78
2.363,35
472,65
11.616,48
0,00
74.762,44
74.762,44

686,33
3.409,94
889,97
4.986,24
4.986,24
79.748,68
248.629,36
149.177,62
32,07%
2,00%
30,07%

No ExerccAcio

24.538,95
10.369,63
1.692,72
239.007,33
10.957,35
2.191,37
53.138,63
0,00
341.895,98
341.895,98

1.975,21
17.009,70
4.264,68
23.249,59
23.249,59
365.145,57
1.082.574,49
649.544,69
33,72%
2,14%
31,58%

Asltimos 12 Meses

63.919,81
25.776,27
1.692,72
591.031,48
25.996,85
5.199,13
133.999,21
9.029,32
856.644,79
856.644,79

4.552,97
38.709,49
9.362,97
52.625,43
52.625,43
909.270,22
2.366.226,89
1.419.736,13
38,42%
2,22%
36,20%
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